EXTRATO DO CONTRATO Nº 406/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
CNPJ Nº 79.569.398/0001-31
Representante: Lucimar Cella
CPF nº 839.835.899-87
OBJETO: Aquisição de CBUQ e Concreto Usinado 20 e 25 mpa, para suprir as necessidades da Secretaria de Obras, Serviços

Público e Urbanismo do Município de Santo Antonio do Sudoeste - Pr..
VALOR TOTAL:  R$ 570.000,00 (Quinhentos e Setenta Mil Reais)
VIGÊNCIA: 24/11/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL